
 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Жанета Пријевиќ    

именуван за подрачјето на    
Основните Судови   И.бр.1978/22 

Битола и Ресен    
Бул. 1-ви Мај бр.120    

тел. 047 242-330    
    

Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на 
извршување од доверителот Стопанска банка А.Д. Скопје , засновано на извршната 
исправа ОДУA бр.633/2021 од 17.12.2021 на Нотар Андреј Христов од Битола, против 
должникот „Новoматрикс“ Дооел Битола (сега Салус Плус) од Битола со  ЕДБ  
4028013521286,  , за спроведување на извршување во вредност 85.006.327,00 ден., на 
ден 27.05.2024  година го донесува следниот:             
                                                                                                                                                                          
                       З А К Л У Ч О К 

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 

 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните 
подвижни предмети: 
 
А) Градежна машина – БАГЕР, марка CATERPILLAR тип 375 L, модел 1999, со број на шасија 

9WL00269,   по цена  од  873.300,00 денари , која вредност претставува почетна цена за 
второто  усно јавно наддавање. 
  

Предметите се оптоварени со следните товари: Залог на доверителот  
 Продажбата ќе се одржи на ден 07.06.2024  во 12  часот  во просториите на 
извршител Жанета Пријевиќ  на ул. Бул. 1ви Мај бр. 120 . 

 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Мова македонија . 
 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по 

заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) 
од Законот за извршување. 

Заинтересираните  лица се должни да уплатат гаранција од 10 % од утврдената 
вреднст , односно 153.750,00 денари  од вредноста на предметот. 

 
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна 

најава кај извршителот . 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно 

барање. 
                       И З В Р Ш И Т Е Л 
 Жанета Пријевиќ 
                              

Д.-на: доверител , должник  

          




